
VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 6 okresní kolo 
 
okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 
10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 
vyřešených úloh vyšší obtížnosti. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

počet správných 
odpovědí 

A B C 

1. Budínek Miroslav G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 13 5 4 4 

2. Toušková Veronika ZŠ Světice, U Zvoničky 179, Světice, 251 01 11 3 4 4 

3. - 4. Mahdal Tobiáš ZŠ Úvaly, Arnošta z Pardubic 8, Úvaly, 250 82 11 4 3 4 

3. - 4. Štrbák Šimon ZŠ a MŠ, Revoluční 903, Hovorčovice, 250 64 11 4 3 4 

5. - 6. Stocková Lea MKG Říčany, Táborská 1685, Říčany 251 01 11 4 4 3 

5. - 6. Libánský Šimon ZŠ Kamenka Čelákovice, Kostelní 457, Čelákovice, 250 88 11 4 4 3 

7. Holý Lukáš ZŠ Kamenka Čelákovice, Kostelní 457, Čelákovice, 250 88 10 3 3 4 

8. Jirsa Patrik ZŠ Palachova, Palachova 337, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 10 3 4 3 

9. - 10. Beerová Katarína Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 10 4 3 3 

9. - 10. Halač Dalibor ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 10 4 3 3 

11. Bušo Radek ZŠ a MŠ Tip Toes, Královická 915, Brandýs n/L - St. Boleslav, 250 01 10 3 5 2 

12. - 18. Musilová Barbora ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 9       

12. - 18. Audzei František ZŠ a MŠ Tip Toes, Královická 915, Brandýs n/L - St. Boleslav, 250 01 9       

12. - 18. Hanusek Matyáš G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 9       



12. - 18. Zaithammer Kristián ZŠ Škvorec, Tyršova 130, Škvorec, 250 83 9       

12. - 18. Čermák Adam ZŠ Mukařov, Školní 88, Mukařov, 251 62 9       

12. - 18. Feglar Michal Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 9       

12. - 18. Vilkus Tomáš ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, Líbeznice, 250 65 9       

19. - 24. Jůza Matěj ZŠ Kunice, Na Návsi 61, Kunice, 251 63 8       

19. - 24. Drbohlav Jiří VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Mills, s.r.o., náměstí 5.května 2/12, Čelákovice, 250 88 8       

19. - 24. Pekař Vojtěch MKG Říčany, Táborská 1685, Říčany 251 01 8       

19. - 24. Schmiedhuber Richard ZŠ Mukařov, Školní 88, Mukařov, 251 62 8       

19. - 24. Šarfl Albert ZŠ TGM Mnichovice, Bezručova 346, Mnichovice, 251 64 8       

19. - 24. Holinka Vítek ZŠ Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 8       

25. - 26. Jindra Daniel Magic Hill, Mánesova 2630/3b, Říčany, 251 01 7       

25. - 26. Nový Marek VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Mills, s.r.o., náměstí 5.května 2/12, Čelákovice, 250 88 7       

27. - 29. Mardačíková Eva ZŠ Sulice, Školní 343, Sulice-Želivec, 251 68 6       

27. - 29. Cileček Michal ZŠ TGM Mnichovice, Bezručova 346, Mnichovice, 251 64 6       

27. - 29. Banyová Kristýna ZŠ Kamenka Čelákovice, Kostelní 457, Čelákovice, 250 88 6       

30. Vít Tobiáš VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Mills, s.r.o., náměstí 5.května 2/12, Čelákovice, 250 88 5       

31. - 32. Jiráková Adéla ZŠ Škvorec, Tyršova 130, Škvorec, 250 83 4       

31. - 32. Lasáková Inna ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena Voda, 250 70 4       

33. - 34. Moroz Michaela ZŠ Škvorec, Tyršova 130, Škvorec, 250 83 1       

33. - 34. Zubíková Nikola Emma ZŠ Škvorec, Tyršova 130, Škvorec, 250 83 1       

- Tkadlecová Bára ZŠ a MŠ Klecany, Klecany 375, Klecany, 250 67 -       

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 7 okresní kolo 

okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 
10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 
vyřešených úloh vyšší obtížnosti. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

počet správných 
odpovědí 

A B C 

1. Vazhynskyi Mykhailo ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 14 5 4 5 

2. Fišera Adam ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 13 5 5 3 

3. - 4. Malásková Barbora G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 10 3 4 3 

3. - 4. Frolovyč Nikola ZŠ Palachova, Palachova 337, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 10 3 4 3 

5. - 7. Boháčková Apolena Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 50 10 4 3 3 

5. - 7. Lauerová Antonie ZŠ Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 10 4 3 3 

5. - 7. Fiala Adam G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 10 4 3 3 

8. Morávek Adam ZŠ a MŠ, Revoluční 903, Hovorčovice, 250 64 10 4 4 2 

9. Kótka Tadeáš G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 10 5 3 2 

10. - 13. Bajer Jakub ZŠ TGM, Bezručova 346, Mnichovice, 251 64 9       

10. - 13. Turan Ondra G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 9       

10. - 13. Batěk Tomáš Magic Hill, Mánesova 2630/3b, Říčany, 251 01 9       

10. - 13. Nekolná Karolína Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 50 9       

14. - 20. Rauš Jan Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 50 8       



14. - 20. Košťálek Daniel Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 50 8       

14. - 20. Siegel Patrik ZŠ Čestlice, Na Návsi 3, Říčany, 251 01 8       

14. - 20. Králová Nela Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 8       

14. - 20. Gregorová Štěpánka G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 8       

14. - 20. Sikora Jakub Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 8       

14. - 20. Vaňatová Lucie ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 8       

21. - 32. Křesadlová Anežka ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, Líbeznice, 250 65 7       

21. - 32. Komínová Petra ZŠ Stará Boleslav, Jungmannova 164, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 7       

21. - 32. Hykš Dominik ZŠ Nehvizdy, Pražská 14, Nehvizdy, 250 81 7       

21. - 32. Kirschnerová Sofie Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 7       

21. - 32. Rubáš David ZŠ a MŠ Klecany, Klecany 375, Klecany, 250 67 7       

21. - 32. Hejduková Lucie ZŠ a MŠ Klecany, Klecany 375, Klecany, 250 67 7       

21. - 32. Kupčová Eliška ZŠ Světice, U Hřiště 151, Světice, 251 01 7       

21. - 32. Sixta Jakub G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 7       

21. - 32. Kuták David ZŠ Kunice, Na Návsi 61, Kunice, 251 63 7       

21. - 32. Slavíková Tereza ZŠ Bezručova, Bezručova 94/19, Říčany, 251 01 7       

21. - 32. Klouda Petr ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 7       

21. - 32. Kopecká Libuše Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 7       

33. - 39. Jasmin Chessa MKG Říčany, Táborská 1685, Říčany 251 01 6       

33. - 39. Pešek Jan Antonín G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 6       

33. - 39. Matula Josef ZŠ Mukařov, Školní 88, Mukařov, 251 62 6       

33. - 39. Štěpánková Ina G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 6       



33. - 39. Přeučil Dan ZŠ Stará Boleslav, Jungmannova 164, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 6       

33. - 39. Kadlec Ondřej ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena Voda, 250 70 6       

33. - 39. Průša Jan ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 6       

40. Šullová Jana Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 5       

41. - 46. Veličková Kamila Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 4       

41. - 46. Štádler Adam Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 4       

41. - 46. Strnadová Adéla G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 4       

41. - 46. Němec Mikuláš MKG Říčany, Táborská 1685, Říčany 251 01 4       

41. - 46. Vlčková Magdalena Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 4       

41. - 46. Jaške Heidi ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 4       

47. - 49. Kusá Kateřina G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 3       

47. - 49. Líska Lukáš ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 3       

47. - 49. Mach Jakub ZŠ Úvaly, Arnošta z Pardubic 8, Úvaly, 250 82 3       

50. - 51 Stárek Petr ZŠ Ondřejov, nám. 9. května 68, Ondřejov, 251 65 2       

50. - 51. Křížová Marie ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, Líbeznice, 250 65 2       

- Hála Tomáš VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Mills, s.r.o., náměstí 5.května 2/12, Čelákovice, 250 88 -       

- Janda Hynek ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena Voda, 250 70 -       

 

  



VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 8 okresní kolo 
 
okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 
10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 
vyřešených úloh vyšší obtížnosti. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

počet správných 
odpovědí 

A B C 

1. Havlíčková Veronika G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 13 4 5 4 

2. - 3. Reimannová Emma ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 12 4 5 3 

2. - 3. Jaroš Václav MKG Říčany, Táborská 1685, Říčany 251 01 12 4 5 3 

4. Petrák Šimon G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 11 5 4 2 

5. Haziová Anežka ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 10 5 3 2 

6. - 8. Čeřovský Lukáš ZŠ Kamenka Čelákovice, Kostelní 457, Čelákovice, 250 88 8       

6. - 8. Pivoňková Veronika G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 8       

6. - 8. Sekrt Jan ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 8       

9. - 12. Štěrbová Jana ZŠ Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 7       

9. - 12. Jeřábková Eliška Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 7       

9. - 12. Cimprichová Klára G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 7       

9. - 12. Zethner-Möller Frida Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 7       

13. - 18. Zahradník Petr G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 6       

13. - 18. Hradilová Beáta ZŠ Bezručova, Bezručova 94/19, Říčany, 251 01 6       



13. - 18. Vomlel Radim ZŠ Světice, U Hřiště 151, Světice, 251 01 6       

13. - 18. Andělová Anna ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 6       

13. - 18. Fričová Alena ZŠ Palachova, Palachova 337, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 6       

13. - 18. Veselý Jakub ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 6       

19. - 23. Matochová Abigail ZŠ Bezručova, Bezručova 94/19, Říčany, 251 01 5       

19. - 23. Kolářová Markéta ZŠ Kunice, Na Návsi 61, Kunice, 251 63 5       

19. - 23. Abrhám Antonín Jan ZŠ Hovorčovice, Revoluční 903, Hovorčovice, 250 64 5       

19. - 23. Šlachtová Klára ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 5       

19. - 23. Kebort Aleš ZŠ Úvaly, Arnošta z Pardubic 8, Úvaly, 250 82 5       

24. - 26. Geist Patrik G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 4       

24. - 26. Pazdera Tomáš ZŠ TGM, Bezručova 346, Mnichovice, 251 64 4       

24. - 26. Veber Marek ZŠ Kunice, Na Návsi 61, Kunice, 251 63 4       

27. - 28. Otradovec Jan ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 3       

27. - 28. Weberová Anna ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena Voda, 250 70 3       

29. Čančík Štěpán ZŠ Sulice, Školní 343, Sulice-Želivec, 251 68 1       

- Kolář Adam ZŠ a MŠ Veleň, Hlavní 500, Veleň, 250 63 -       

 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 9 okresní kolo 
 
okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 
10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně 
vyřešených úloh vyšší obtížnosti. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

počet správných 
odpovědí 

A B C 

1. Novák Hynek ZŠ Úvaly, Arnošta z Pardubic 8, Úvaly, 250 82 14 5 4 5 

2. - 3. Skýpalová Lenka ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena Voda, 250 70 13 5 4 4 

2. - 3. Luňák Dominik ZŠ Nehvizdy, Pražská 14, Nehvizdy, 250 81 13 5 4 4 

4 Parobek Jan G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 12 3 4 5 

5. Pokorný Marek ZŠ Kamenice, Ringhofferova 57, Kamenice, 251 68 12 4 3 5 

6. Beň Filip ZŠ Zeleneč, Kasalova 454, Zeleneč, 250 91 12 4 4 4 

7. Laube Matouš ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, Líbeznice, 250 65 11 4 3 4 

8. Lacina Sebastian MKG Říčany, Táborská 1685, Říčany 251 01 11 5 2 4 

9. - 10. Škoch Matěj ZŠ , Nám. 9.května 68, Ondřejov, 251 65 11 5 3 3 

9. - 10. Pavelka Šimon ZŠ Nehvizdy, Pražská 14, Nehvizdy, 250 81 11 5 3 3 

11. Levkovič Ernest Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 10 3 3 4 

12. - 13. Uhlík Matěj ZŠ Velké Popovice, Komenského 5, Velké Popovice, 251 69 10 4 3 3 

12. - 13. Jahodová Simona ZŠ Kamenka Čelákovice, Kostelní 457, Čelákovice, 250 88 10 4 3 3 

14. - 16. Hrnčiříková Eva ZŠ , Bezručova 346,  Mnichovice, 251 64 10 4 4 2 



14. - 16. Kohout Jakub ZŠ Bezručova, Bezručova 94/19, Říčany, 251 01 10 4 4 2 

14. - 16. Matouš David ZŠ Kunice, Na Návsi 61, Kunice, 251 63 10 4 4 2 

17. - 21. Dvořák Jan ZŠ Mukařov, Školní 88, Mukařov, 251 62 9    

17. - 21. Maturová Daniela Open Gate, Na Návsi 5, Babice, 251 01 9    

17. - 21. Čech Marek ZŠ Hovorčovice, Revoluční 903, Hovorčovice, 250 64 9    

17. - 21. Kaňka František Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, Čelákovice, 250 88 9    

17. - 21. Štajer Filip ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, Brandýs n/L - Stará Boleslav, 250 01 9    

22. - 24. Teclová Stela Ester G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 8    

22. - 24. Hylmar Vojtěch ZŠ Kamenice, Ringhofferova 57, Kamenice, 251 68 8    

22. - 24. Műllerová Karina ZŠ Kamenka Čelákovice, Kostelní 457, Čelákovice, 250 88 8    

25. - 30. Dvořák Matyáš ZŠ Škvorec, Tyršova 130, Škvorec, 250 83 7    

25. - 30. Nechvátalová Klára G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 7    

25. - 30. Vladyka Michal ZŠ Kunice, Na Návsi 61, Kunice, 251 63 7    

25. - 30. Čepička Vojtěch G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 7    

25. - 30 Opa Daniel VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Mills, s.r.o., náměstí 5.května 2/12, Čelákovice, 250 88 7    

25. - 30. Brouček Viktor G Říčany, Komenského nám.1/1280, Říčany, 251 01 7    

31. Zelenka Matěj ZŠ Světice, U Hřiště 151, Světice, 251 01 6    

-  Kotroušová Rozálie ZŠ Vítězslava Hálka, Školní 200, Odolena Voda, 250 70 -    

 

 

 


